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
sala, coz, área serv.,

churrasq, box estacion.,
piscina, quiosque, quadra,

pátio, portaria,
playground!  Cód 20128

Apto. semimobiliado
com 3 dorm. (1 suíte),

3 banh., box estacionamento,
bem localizado!  Cod 11156

Loja central, parcelamento
em 60x, c/ entrada

de 25 %, venha conferir! 
Cód 8898

Rua Ernesto Wild 27 - Vera Cruz / RS
Fone: 3718-2000 e (51) 99896-2200

Atenção investidor! Apenas 1 lote ainda na 
localização mais desejada e valorizada de 

Vera Cruz, lotes planos, com 365,00m², 
infraestrutura completa. 

Apenas R$53.000,00 cada lote 
(podendo ser vendidos separadamente)

CRECI 15809.

PLANTÃO 51 98018.2783VendaS

PLANTÃOaluguel 51 3056.3400
51 99623.0246

Cód.: 93825 – Alv. 04 dorm/suíte 300m² B. Jardim Europa ......................................R$ 850.000,00

Cód.: 43251 – Alv. 03 dorm/suíte 163,90m² B. Goiás ...............................................R$ 680.000,00

Cód.: 57594 – EM CONST. Alv. 02 dorm/suíte 103,21m² B. Aliança ...........................R$ 295.000,00

Cód.: 3001 – Apto. 03 dorm/suíte 126,15m² B. Santo Inácio ....................................R$ 371.000,00

Cód.: 72721 – Apto. 03 dorm/suíte 116m² B. Centro ................................................R$ 375.000,00

Cód.: 6285 – LANÇAMENTO Apto 02 dorm/suíte 103,50m² B. Centro ........................R$ 482.032,00

Cód.: 83014 – Apto. 02 dormitórios c/110m²privativo B. Centro ...............................R$ 435.000,00

Cód.: 78212 – Apto. 02 dorm. térreo 71,41m² B. Bonfim ..........................................R$ 212.000,00

Cód.: 58887 – Apto. 01 dorm. 58,38m² c/elevador B. Góias .....................................R$ 170.000,00

Cód.: 98206 – Geminado 02 dorm. 41,29m² B. Arroio Grande .................................R$ 139.000,00

Cód.: 51657 – Terreno 15x49,50 L. João Alves .........................................................R$ 112.000,00

Kitnet, central, c/garagem ...........................................................................................R$ 550,00

Apartamento 02 dorm, mobiliado, central ....................................................................R$ 1.500,00

Apartamento 02 dorm,01 suíte, mobiliado, 02 vaga garagem, Higienópolis..................R$ 2.200,00

Apartamento 02 dorm, c/garagem, Universitário .........................................................R$ 650,00

Apartamento, 02 dorm, universitário ...........................................................................R$ 850,00

Casa, 04 dorm,02 suítes, piscina, Higienópolis .............................................................R$ 4.800,00

Sala c/ 02 consultórios e recepção, mobiliados, cetro ....................................................R$ 960,00

Ponto comercial p/mercado, todo mobiliado Linha João Alves ......................................R$ 2.000,00

Loja comercial, central, c/mezanino .............................................................................R$ 3.700,00

Sala comercial, central, c/mezanino .............................................................................R$ 1.500,00

Pavilhão 400m², Central, 02 banheiros, cozinha e escritório .........................................R$ 5.000,00

Pavilhão central, 700m² ..............................................................................................R$ 8.000,00

APARTAMENTO 
2 DORM + BOX

Novo e desocupado
Sol leste

Prédio com elevador

R$ 255.000,00

OPORTUNIDADE ÚNICA
DUPLEX

Em condomínio fechado, 
novo e desocupado. 3 dorm.

+ vaga para dois carros.

R$ 445.000,00

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

http://www.lucasimoveis.com.br/
https://www.borbaimoveis.com.br/
https://www.residenciaimoveis.net/
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2
Veículos

SIENA EL 1.4 2013 prata, 
completo, exc. estado. R$ 
28.900,00 ou R$ 5.900,00 
entr. + 48x fixas. Ac. moto. 
9-9539-8625. ITV 6647.

IDEA Adventure 1.8 2014, 
compl., cinza, flex, 4p, toda 
revisada. IVR7C69. Particu-
lar. Tr. 51 9-9928-5861.
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